
  Pagina 1 van 1 
 

 
 
Zaaknummer: 711883 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Kaag en Braassem; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20-5-2025; 
 
 
 
b e s l u i t: 
 

1. Het rapport ‘Onderzoek naar de toekomstbestendigheid van het glastuinbouwgebied 
Floraweg-Geestweg’ vast te stellen; 

2. De  bevindingen van het rapport over te nemen en een gebiedsvisie op te stellen; 
3. Het onderzoeksgebied voor de gebiedsvisie niet te beperken tot de Geestweg en Floraweg, 

maar ook uit te breiden richting de A4; 
4. Een budget van € 125.000,- voor het opstellen van een gebiedsvisie met spelregels ter 

beschikking te stellen met dekking uit de budgettaire ruimte 2025. 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en Braassem 
gehouden op 7 juli 2025. 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 
{{esl:Signer1:Capture:size(200,100)}}                         {{esl:Signer2:Capture:size(200,100)}} 
T.P. Scherpenzeel     A. Heijstee-Bolt 
 


